2023年7月11日

お客様各位
ジンヴィ・ジャパン合同会社

　　　　東京都新宿区市谷本村町1-1
　 住友市ヶ谷ビル2F

SwissPlusインプラント製品

インダイレクトトランスファー【OPT/5、SPMT】販売終了のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。

　このたび、下記品目の本国での製造終了に伴い、日本国内での製造販売を終了させていただくこ
ととなりました。代替品に関しましては下記の通り、インダイレクトトランスファーの用途および
最終アバットメントとして使用可能なストレートアバットメント／トランスファーのご使用を
お願いいたします。
　お客様各位におかれましては、何卒ご理解、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

OPT/5

SPMT

製品番号 製品番号

インダイレクト トランスファー Octagon
4.8mmDプラットフォーム／5.2mmDフレア

インダイレクト トランスファー Hexagon
3.8mmDプラットフォーム／4.6mmDフレア

製品名
代替品販売終了

FMTM2

OPA/5

製品名

ストレートアバットメント／トランスファー Hexagon
3.8mmDプラットフォーム／4.6mmDフレア

ストレートアバットメント／トランスファー Octagon
4.8mmDプラットフォーム／5.2mmDフレア

本件に関するご質問、お問合せ先：
弊社営業担当社員またはカスタマーサービス（0120-418-890）

以上

届出番号：13B1X00079000061
承認番号：21500BZY00245000

22600BZX00446000